
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE MOBILIÁŘE

(dále jen ,,dodatek smlouvy")

Objednatel:

Název subjektu: Obec Přerov nad Labem
Sídlo: Přerov nad Labem Cp. 38, 289 16 Přerov nad Labem,
lČ: 00239682
zastoupený: Jiří Beneš, starosta
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 4929191/0100
Datová schránka: 7etb5xc
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Dodavatel

Název subjektu: Prosto interiér s.r.o.
Sídlo: Němčany 307, 684 01 Němčany
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Kraj. Soudu v Brně v oddIle C, vložka 112605
IČO: 03171906
DIČ: CZ03171906
jednajíck josef Procházka, jednatel
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 107-7656940267/0100
Datová schránka: euekcqb
(dále jen ,,dodavatel")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1(dále jen ,,dodatek") ke
smlouvě na dodávku mobiliáře, uzavřené dne 9. 4. 2025 (dále jen ,,smlouva") v návaznosti na výsledek
zadávacího řIzenI na veřejnou zakázku vedenou pod názvem ,,výstavba mateřské Školy a dětských skupin
- mobiliář".

Článek 1
Předmět dodatku

1 Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění Smlouvy na dodávku
mobiliáře ze dne 9. 4. 2025 a stanovenÍtermÍnu dokončení plnění smlouvy.

2 Změna rozsahu předmětu plněni vyvstala zejména na základě skutečného zaměření prostor a
požadavku objednatele na dodání kvantitativního a kvalitativního plnění.

3 Rozsah změny předmětu plnění je specifikován ve změnovém rozpočtu, který je přílohou tohoto
dodatku smlouvy.

* * ,k
dr *

* *
N *

:k ,k *

Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

>; NÁRODNÍ
" PLÁN OBNOVY



7 Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, zástupcem zhotovitele,
autorským dozorem projektanta a technickým dozorem objednatele.

8 Změny závazku ze smlouvy jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávániveřejných zakázek, nedošlo k překročenílimitu pro nad|imitniveřejnou zakázku a současně
byl finančnílimit provedených změn nižší než 10% původní hodnoty veřejné zakázky. Nejedná se tak
o podstatnou změnu veřejné zakázky.

9 S ohledem na dokončení stavby a předání dokončené stavby budovy mateřské školy a dětských
skupin ke dni 15.12.2025 je stanoven termín dokonČeni plnění smlouvy ke dni 20.01.2026. Termín
byl stanoven s ohledem na nadcházejícivánočnÍ svátky.

Článek 2
Cena plněni dle dodatku

1 Smluvní strany se dohodly ve smyslu tohoto dodatku na změně ceny díla, která se upravuje na
základě objednatelem schváleného aktualizovaném rozpočtu v následujIckn členěnI:
Cena v uzavřené smlouvě ze dne 9. 4. 2025 bez DPH: 1.807.724,00 KČ
Cena celková dle dodatku č. 1bez DPH: 1.830.475,00 KČ
výše DPH dle sazby 21%: 384.399,75 KČ
Celková cena dle dodatku č. Is DPH: 2.214.874,75 KČ

2 Celková cena plněni se tímto dodatkem upravuje dle obsahu schváleného změnového rozpočtu,
který je přňohou č. 1tohoto dodatku.

3 Objednatel se zavazuje, že za provedené plnění včetně tohoto dodatku uhradí dodavateli smluvní
cenu výše uvedenou.

4 Dodavatel se zavazuje, že dodávky dle dodatku smlouvy řádně provede a předá objednateli dle
podmínek smlouvy.

Článek 3
ZávěreČná ustanoveni

1 Ostatní ustanovení smlouvy o dodávce gastro vybavení ze dne 9. 4. 2025 se nemění, zůstávají beze
změny a tvořís dodatkem nové zněnIsmlouvy.

2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v celém rozsahu včetně příloh v registru
smluv a na Profilu zadavatele.

3 Nedílnou součástítohoto dodatku je příloha č. 1- změnový rozpočet.

V Přerově nad Labem dne 15.12.2025

Objednatel

Prosto interiér s.r.o.
NémCany 307

Dodavatel 684 Q1 Slavkov u Brna
íc: 03171906 (Ĺ)


